Não Informado,  Abstenções:  Não Informado,
Resultado:  Matéria  lida  ;  2 -  REQUERIMENTO nº 207 de 2021,  REQUERER,  após
ouvido o plenário, seja encaminhado Ofício ao Deputado Federal Paulo Eduardo Martins,
solicitando viabilização de verba parlamentar na ordem de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais), para aquisição de maquinário agrícola para atendimento do setor no
município. Autor: RONALDO BIZOTTO, Número de Protocolo: 678, Tipo: Leitura, Sim: Não
Informado, Não: Não Informado, Abstenções: Não Informado, Resultado: Matéria lida ; 3 -
REQUERIMENTO  nº  208  de  2021,  REQUERER,  após  ouvido  o  plenário,  que  seja